آخرین توطئه علیه یک مشی انقلابی کارگری یعنی انقلاب سوسیالیستی، "انقلاب دمکراتیک" بود. و چون این یک آرزوی خام و بی بنیان می‌باشد، زیرا از ۵۰ سال پیش تا کنون پروسه این نوع انقلاب بسته شده و به پایان رسیده است، مردم را به ناکجا آباد میکشاند.

در روز ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ (۱۶ سپامبر ۲۰۲۳) که مصادف با یادمان قتل عمد دولتی مهسا امینی و جنبش ۱۴۰۱ بود، شعار "انقلاب دمکراتیک" و "انقلاب ژینائی" افق دید مردم را تیره و تاریک کرد. و "شعار" "زن، زندگی، آزادی" در مردم سردرگمی و بحران به جانهاهه بود. تهاجم نظامی امنیتی رژیم در آن روز با چنین مردمی رو به رو شد.